CPK, revisar
sistema de
cableado en
tablero
Desmontar
turbo para
mantenimiento
cambio de
junta de
múltiple
Un reten de
cigüeñal
trasero (inter)
Una junta de
múltiple kit
02-n

$13,892.24 $13,892.24

Subtotal: $13,892.24

IVA (16%) $2,222.76

Total: $16,115.00

DIECISEIS MIL CIENTO QUINCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8a328653-cfa7-470f-aa90-72bf2d362ea8|2022-10-
24T14:05:50|h